
Privatumo politika
1. Kokią informaciją mes renkame?

Mes galime rinkti, saugoti ir naudoti žemiau nurodytą informaciją:

• informaciją apie apie Jūsų apsilankymus šioje interneto svetainėje bei naudojimąsi šia interneto svetaine (įskaitant Jūsų IP adresą, geografinę vietą, naršyklės
tipą, iš kur buvote nukreiptas, lankymosi trukmę ir puslapių žiūrėjimų skaičių);
• informaciją, kurią Jūs suteikiate mums, naudodamiesi interneto svetainės paslaugomis, gaudami pranešimus el.paštu ir/arba prenumeruodami naujienlaiškius;
• bet kokią kitą informaciją, kurią Jūs savo pasirinkimu siunčiate mums.

2. Slapukai

Slapuką sudaro informacija, tinklo tarnybinės stoties siunčiama interneto naršyklei ir laikoma naršyklės. Ši informacija vėliau siunčiama atgal tarnybinei stočiai
kaskart kai naršyklė paprašo puslapio iš tos tarnybinės stoties. Tai leidžia tai tinklo tarnybinei stočiai identifikuoti ir sekti interneto naršyklę. Mes naudojame
Google Analytics, siekdami stebėti ir analizuoti svetainės duomenims. Google Analytics generuoja statistinę ir kitą informaciją apie naudojimąsi svetaine,
panaudodama slapukus, kurie laikomi vartotojų kompiuteriuose. Generuojama su mūsų interneto svetaine susijusi informacija yra naudojama kurti ataskaitas
apie naudojimąsi šia interneto svetaine.

3. Jūsų asmeninių duomenų naudojimas

Asmeniniai duomenys, pateikti šioje interneto svetainėje, yra renkami ir naudojami šiems tikslams:

• Prekių pardavimo, paslaugų teikimo, sutarties sudarymo ir vykdymo, apmokėjimo tikslais ; Šie duomenys gali būti asmens vardas, pavardė, el. pašto adresas,
telefono numeris, adresas, mokėjimo ir kredito kortelės informacija ir kita informacija, būtina sutarčiai sudaryti ir vykdyti. Galime atskleisti asmens duomenis
(vardą, pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį, adresą) savo logistikos partneriams, kad būtų įvykdytas kliento užsakymas. Aptariamu tikslu asmens
duomenys tvarkomi sutarties vykdymo pagrindu. Duomenys, patvirtinantys sutarties sudarymo faktą ir su sutarties sudarymu susijusi informacija bei finansines
operacijas patvirtinantys dokumentai saugomi 10 metų po sutarties sudarymo, kiti duomenys saugomi 5 metus.

• Interneto svetainei administruoti;

• Jūsų naršymo patirčiai gerinti, pritaikydami šią interneto svetainę asmeniniams poreikiams;

• Naujienlaiškiams siųsti – tik turėdami Jūsų sutikimą siųsti Jums el. paštu mūsų naujienlaiškį, kuris, mūsų manymu, gali būti Jums įdomus (Jūs galite bet kada
informuoti mus, jeigu nebenorite, kad naujienlaiškis būtų Jums siunčiamas);

• D kategorijos ginklams įsigyti – įsigyjant D kategorijos ginklus internetu, būtina atsiųsti asmens dokumento kopiją el.paštu ' ); document.write( addy45241 );
document.write( '<\/a>' ); //--> " mce_href="mailto: info@army-shop.lt" > info@army-shop.lt. Dokumento kopijos yra renkamos remiantis Lietuvos Respublikos
ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 5 skirsnio 13 straipsnio 10 dalimi (įstatymą rasite ČIA).

4. Teisė būti pamirštam

Fiziniai asmenys, kurių asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi, nustatę, kad jų duomenys yra netikslūs ar neišsamūs, turi teisę reikalauti valdytojo juos
ištaisyti, papildyti ir/arba ištrinti.

Šia teise fiziniai asmenys, kurių asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi, t.y. asmens duomenų subjektai, gali pasinaudoti, jeigu:

asmens duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, kuriais jie buvo renkami arba kitaip tvarkomi;
asmens duomenų subjektas atšaukia sutikimą, kuriuo grindžiamas duomenų tvarkymas, ir nėra jokio kito teisinio pagrindo duomenis tvarkyti.
asmens duomenų subjektas nesutinka su duomenų tvarkymu ir nėra viršesnių teisėtų priežasčių tvarkyti duomenis arba duomenų subjektas nesutinka
su duomenų tvarkymu;
asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai;
asmens duomenys turi būti ištrinti laikantis Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytos teisinės prievolės;

5. Trečiųjų šalių interneto svetainės

Šioje interneto svetainėje yra nuorodų į kitas interneto svetaines. Mes nesame atsakingi už trečiųjų šalių interneto svetainių privatumo politikas ar praktikas. Be
aiškaus jūsų sutikimo mes neteiksime jūsų asmeninių duomenų jokioms trečiosioms šalims tiesioginės rinkodaros tikslais.

6. Politikos pakeitimai

Mes galime atnaujinti šią privatumo politiką, paskelbdami naują jos versiją savo interneto svetainėje. Kartkartėmis Jūs turėtumėte peržiūrėti šį puslapį, kad
įsitikintumėte, jog esate patenkintas atliktais pakeitimais.

https://www.army-shop.lt/lt/straipsniai/privatumo-politika-2.html
mailto:
 <script language='JavaScript' type='text/javascript'>
 <!--
 var prefix = 'mailto:';
 var suffix = '';
 var attribs = '';
 var path = 'hr' + 'ef' + '=';
 var addy45241 = 'info' + '@';
 addy45241 = addy45241 + 'army-shop' + '.' + 'lt';
 document.write( '<a target=
mailto:info@army-shop.lt
mailto:info@army-shop.lt
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.159542
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	Privatumo politika

